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Vanzare apartament 2 camere, situat in Targu Jiu, Aleea Plopilor - zona

9 Mai

Pret

Compartimentare

Confort

Etaje imobil

Etaj

An constructie

Numir de camere

Tip imobil

Nr. bai

Nr. balcoane

Suprafatd construita

Suprafatd utild

Suprafata utild
balcoane

Suprafata utila total

ID ofertd

Locatie

Utilititi

Curent Electric, Apd curentd, Canalizare, Gaze naturale,
Finisaje

Izolatie interioard, Lavabild, Faiantd,

Dotari

44000 EUR
Decomandat
Confort 1
10

10

1980

2

Bloc apartamente
1

1

44

37

3

40

4513

Targu Jiu, 9 Mai, jud.
Gorj,

Centrala termicd, Calorifer, Termopane, Tamplarie PVC, Usd metalica, Mobilat partial, Lift,

Descriere proprietate

ID/ COD oferta: P1154

Domina Imobiliare va propune spre vanzare un apartament 2 camere, situat in Targu Jiu, pe Aleea

Plopilor - zona 9 Mai.
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Apartamentul este situat la etajul 10 al unui bloc cu regim de Tnaltime P+10, prevazut cu lift nou si are o
suprafatd totald de 40 mp.

Compartimentarea este decomandata si cuprinde: living, dormitor, bucdtrie, hol, baie si balcon inchis.

vvvvv

vopsea decorativd, timpldrie PVC cu geam termopan, centrald termicd proprie noud, interfon si usd
metalica la intrare.

Un atu important il reprezintd panorama deosebita asupra orasului si a muntilor!

Apartamentul este pretabil atat pentru locuinta personala — ideal pentru o familie micd, un cuplu sau o
persoand singurd — cat si pentru investitie, avand potential foarte bun de inchiriere.

Zona este una linistitd, foarte aproape de puncte de interes precum scoli, zone comerciale, locuri de joacd
pentru copii, restaurante, farmacii, etc.
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